

# **Odense Byg & Bo Holding ApS**

CVR-nr. 30 50 45 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.

---

Advokat Lars Langhoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odense Byg & Bo Holding ApS Sanatorievej 8 7140 Stouby
	CVR-nr.: 30 50 45 42
	Stiftet: 19. april 2007
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Langhoff, formand Just Kristensen
<b>Direktion</b>	Just Kristensen
<b>Revision</b>	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Odense Byg & Bo Invest ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i andre selskaber, varetage administrationen af disse andre selskaber, eje anlægsaktiver, herunder fast ejendom, driftsmaskiner og driftsinventar, handel, fabrikation, servicevirksomhed og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15.747 kr. mod -14.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.616 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.747</b>	<b>-14.165</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	7.209.398	1.079.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.642	0
Andre finansielle indtægter	0	11.931
1 Andre finansielle omkostninger	-829.159	-1.166.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.448.134</b>	<b>-89.665</b>
Skat af årets resultat	167.478	294.849
<b>Årets resultat</b>	<b>6.615.612</b>	<b>205.184</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.615.612	205.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.615.612</b>	<b>205.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	20.346.799	13.137.401
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.346.799</u>	<u>13.137.401</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.346.799</u></b>	<b><u>13.137.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.765.074	2.052.991
	Udskudte skatteaktiver	167.478	628.441
	Tilgodehavender i alt	<u>2.932.552</u>	<u>2.681.432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.932.552</u></b>	<b><u>2.681.432</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.279.351</u></b>	<b><u>15.818.833</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	6.858.927	243.315
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.983.927</b>	<b>368.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	15.444.015	15.444.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	844.909	0
	Anden gæld	6.500	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.295.424	15.450.518
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.295.424</b>	<b>15.450.518</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.279.351</b>	<b>15.818.833</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	14.840	62.169	
Andre renteomkostninger	814.319	1.104.338	
	<u><b>829.159</b></u>	<u><b>1.166.507</b></u>	
<b>2. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2013	60.048.642	60.048.642	
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u><b>60.048.642</b></u>	<u><b>60.048.642</b></u>	
Nedskrivninger 1. januar 2013	-46.911.241	-40.990.317	
Årets resultatandele	7.209.398	1.079.076	
Udbytte	0	-7.000.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u><b>-39.701.843</b></u>	<u><b>-46.911.241</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><b>20.346.799</b></u>	<u><b>13.137.401</b></u>	
<b>Dattervirksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Odense Byg & Bo Invest ApS	Hedensted	100 %	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<u><b>Virksomheds-</b></u>	<u><b>Overført</b></u>	<u><b>I alt</b></u>
	<u><b>kapital</b></u>	<u><b>resultat</b></u>	
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	243.315	368.315
Årets overførte resultat	0	6.615.612	6.615.612
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>6.858.927</b></u>	<u><b>6.983.927</b></u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i anparter i Odense Byg & Bo Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 20.347 t.kr., til pengeinstitut som sikkerhed for bankens mellemværende med Odense Byg & Bo Invest ApS og Odense Byg & Bo Holding ApS. Bankgælden pr. 31. december 2013 udgør 15.444 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding 2010 ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.